
D. D. S. 

I L

D I R I G E N T E  D E L  S E R V I Z I O  1 2  
I S P E T T O R AT O  R I PA R T I M E N TA L E  D E L L E  F O R E S T E  D I

M E S S I N A

VISTO lo Statuto  della  Regione Siciliana;
VISTE    le norme relative alla Contabilità Generale dello Stato;
VISTA la Legge 18/12/1973, n° 836;
VISTO il D.P.R. 16/01/1978, n° 513;
VISTA la Legge 26/07/1978, n° 417; 
VISTO il D.P.R. n° 38/97;
VISTA la L.R. 23/05/1994, n° 8;
VISTO il D.D.G. n. 1336 del 19/07/2019 con il quale in conformità e ai sensi del D.P.R.S. n. 12del 27 giugno

2019 è stato adottato il nuovo funzionigramma del Comando Corpo Forestale;
VISTO    il D.Lgs 23 giugno 2011, n° 118 ed in particolare l’art. 57 del medesimo, che disciplina la fase della liqui-

dazione della spesa;
VISTO    l’art. 11 della l. R. 13 gennaio 2015, n° 3 secondo la quale, a decorrere dal 1 gennaio 2015, la Regione ap-

plica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo 23 giugno 2011 n° 118 e successive modifiche e
integrazioni secondo quanto previsto dallo stesso art. 11;

VISTA la legge  15 aprile  2021 n. 9,- Disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 2021. Legge di stabili-
tà regionale; 

VISTA la legge  15 aprile 2021 n. 10- Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2021-2023; 
VISTA    la circolare n. 11 del 1 luglio 2021 della Ragioneria Centrale della Regione;;
VISTO il D.P Reg. n. 2801 del 19/06/2020, con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale del Di -

partimento  Regionale  Comando  del  Corpo  Forestale  dell’Assessorato  Regionale  del  Territorio  e
dell’Ambiente al dott. Giovanni Salerno;

VISTO il D.D.G. del Comando del Corpo Forestale R.S. n. 1456 del 31/07/2019, con il quale è stato conferito
l’incarico di dirigente responsabile del Servizio 12 Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Messina al
dott. Giovanni Cavallaro;

VISTO il D.D.S. n° 1206  del 23/06/2021, impegno n. 7 con il quale è impegnata la somma  di € 4.091,85 sul
Cap. 150503, a favore del Servizio 12 Ispettorato Rip.le delle Foreste di Messina;L

CONSIDERATO l’elaborato delle missioni dei dipendenti di cui alla seguente tabella, per l’importo complessivo di  €
4.091,85 ;

RITENUTO di procedere alla liquidazione delle somme di cui sopra;

In conformità alle premesse e ai sensi della legislazione vigente,

DECRETA

Art. 1) si dispone la liquidazione della somma di € 4.091,85  a favore dei dipendenti menzionati nella seguente tabella
che fa parte integrante del presente decreto, Cap 150503  imp. 7  codice gestionale U.1.03.02.02.001; 

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE

COMANDO CORPO FORESTALE
SERVIZIO 12 -ISPETTORATO RIPARTIMENTALE

DELLE FORESTE DI MESSINA

TEL. 090/64011 – FAX 090/710620 
VIA TOMMASO CANNIZZARO N° 88 – 98122 MESSINA

fabio.oliva
Font monospazio
1515



S. 12 ISPETTORATO RIP.LE DELLE FORESTE DI MESSINA --RIMBORSO SPESE PERSONALE IN MISSIONE

Dipendente                                                        codice fiscale                       codice iban                                              importo     

AMENTA PATRIZIO MNTPRZ60M05F158M IT16D 02008 16530 000300476842      77,44
BODANZA BIAGIO BDNBGI60S16B804P IT12C 02008 82490 000300469858    206,56
BRIGUGLIO GIOVANNI BRGGNN55B20F158R IT21U 02008 16530 000300510665      30,55
BROCCIO PLACIDO BRCPCD60E05F158H IT84D 03069 16520 100000008559      51,64
CALABRESE CARMELO CLBCML63M29F951H IT39K 02008 16518 000300577636    517,30
CAVALLARO GIOVANNI CVLGNN60D08F158J IT75U 02008 16522 000300149641      45,00
COSTANTINO GIACOMO CSTGCM61P10C051L IT28O 03069 82100 003183150130    180,74
DI GIORGIO GIANNITTO BENEDETTO DGRBDT60D05B804I IT80N 02008 82300 000300384836      51,64
DI LAPI BENEDETTO DLPBDT63L18G273L IT46B 02008 82490 000300488089    335,66
FABIO CALOGERINO FBACGR63S25G377B IT46I  02008  82080 000102368551       51,64
FACCIOLO FERDINANDO FCCFDN60D28H850Q IT06G 03069 82660 100000800265     103,28
GIACOPPO GIOVANNI GCPGNN58M29F158U IT69M 02008 16506 000104273605     220,35
GIORDANO SEBASTIANO GRDSST60C09F251O IT95K 01025 82540 100000800561       51,64
GITTO CONCETTA GTTCCT62D56F158R IT12P 07601 16500 001015041799       77,46
GUERRERA FRANCESCO GRRFNC64B15F158Z IT36I 02008 16519 000300488741     335,66
ITALIANO AURELIO TLNRLA61D07F206B IT27F 02008 82291 000300540185       25,82
LO CICERO FRANCESCO LCCFNC58A26F158C IT16D 02008 16520 000300606158       51,64
LO GIUSTO GIUSEPPE LGSGPP63B01H850S IT50D 02008 82490 000300798173      309,84
MANASSERI FILADELFIO MNSFDL60R16H850H IT98J 05387 82100 000000004553        25,82
MARZO CARMELO MRZCML63H04F158G IT80J 02008 82530 000300502640        25,82
MERENDA AURORO MRNRRA56H05I283B IT28S 02008 82080 000300178979        31,90
OTERI MARIO FABRIZIO TROMFB65M18F205T IT79O 02008 16530 000300538483        61,10
PIPITONE DOMENICO PPTDNC62B06G273K IT40F 02008 16506 000300549243        30,55
POLINO VINCENZO PLNVCN62S20C051J IT52X 02008 82330 000300293477        51,64
POLIZZI SILVESTRO PLZSVS63T19C568V IT13Z 02008 82140 000300267739      232,38
PORTERA GIUSEPPE PRTGPP60B26F251B IT08X 03015 03200 000002520193        25,82
SARANITI ANNA SRNNNA60C53C568Y IT38X 02008 82140 000300275390      154,92
SORACI ALBERTO SRCLRT64A23F158A IT81Q 03015 03200 000005880395        25,82
TAMA’ CATENO TMACTN67R19Z112J IT32F 03442  16000 000040932966        25,82
TRIMARCHI FRANCESCO TRMFNC55E04F158L IT15H 02008 16506 000300580489      521,48
ZUMBINO SALVATORE ZMBSVT62R15I147U IT06S 02008 82330 000300293945      154,92

                                             TOTALE   4.091,85

Art. 2)       è altresì disposta  l’emissione dei relativi mandati di pagamento;

Art. 3)  il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell’art. 98, comma 6, della L.R. 7 maggio 2015 n. 7 che sostituisce il
comma 5 dell’art. 68 della L.R. 12 agosto 2014  n. 21 e sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per
la registrazione ai sensi dell’articolo 9  della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9.

Messina, 

    Il Dirigente del Servizio
  dr. Giovanni Cavallaro

fabio.oliva
Font monospazio
26/07/2021

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato

concetta.gitto
Evidenziato


	Regione Siciliana
	Assessorato Regionale Del Territorio e Dell’Ambiente

		2021-07-26T09:09:47+0200
	GIOVANNI  CAVALLARO




